СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
17.12.2014                                                                                                                                     № 110
с. Новониколаевка

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского сельского
поселения муниципальных услуг, утвержденный решением Совета
Новониколаевского сельского поселения от 22.09.2011 №151

	Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рекомендованным перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области, утвержденным распоряжением Администрации Томской области  от 16.05.2013 № 393-ра,

СОВЕТ   НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1.Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского сельского поселения муниципальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.09.2011 № 151, следующие изменения:
	1) пункты 20, 23, 40 исключить из Перечня.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
	4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                     Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                                               А.В.Миронова